2020年 9月 15日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当執行役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

アニメーションシリーズ「銀河英雄伝説 Die Neue These」続編制作決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社プロダクション・アイジーは、アニメーションシリーズ「銀

河英雄伝説 Die Neue These」の続編制作を決定いたしましたのでお知らせいたします。

続編は 25話～48話の全 24話の制作を予定しております。

本作の展開時期等詳細は決定次第、作品公式 HP等にてお知らせいたします。

【作品について】

◇タイトル：「銀河英雄伝説 Die Neue These」

◇展開時期：未定

◇キャスト

ラインハルト・フォン・ローエングラム：宮野真守/ ヤン・ウェンリー：鈴村健一

ナレーション：下山吉光

◇スタッフ

原作：田中芳樹（東京創元社刊）/監督：多田俊介/シリーズ構成：高木登/助監督：森山悠二郎

キャラクターデザイン：菊地洋子 寺岡巌 津島桂/総作画監督：後藤隆幸 菊地洋子

特技監督：竹内敦志/メカデザイン：竹内敦志 臼井伸二 常木志伸/オリジナルメカデザイン：加藤直之

プロップデザイン：太田恵子/プロップデザイン・紋章デザイン：秋篠 Denforword 日和

3D：ランドック・スタジオ I.G3D/3D監督：磯部兼士/美術：Bamboo/美術監督：竹田悠介

美術設定：塩澤良憲 曽野由大 金平和茂/美術デザイン：渡部隆/色彩設計：竹田由香

音響監督：三間雅文/音楽:橋本しん（Sin）井上泰久/音楽制作協力: Sony Music Publishing (Japan)Inc.

撮影監督：荒井栄児/編集：黒澤雅之/制作：Production I.G 監修：らいとすたっふ/企画協力：ROOFTOP

制作協力：徳間書店/製作：松竹 Production I.G らいとすたっふ

◇ストーリー

宇宙暦 797年（帝国暦 488年）。銀河帝国、自由惑星同盟の両国で国を揺るがす内戦が勃発。

ラインハルトは、この戦いで敵対する門閥貴族を一掃し、帝国内での覇権を確立するが、同時にかけが

えのない友を失う。

一方のヤンは、国内で起きたクーデターの鎮圧に成功するも、背後に危険を増やす結果となった。

そして、翌年帝国と同盟はふたたび戦火を交え、二人の天才は戦場で火花を散らすことに…

【関連リンク】

「銀河英雄伝説 Die Neue These」公式 HP：http://gineiden-anime.com

「銀河英雄伝説 Die Neue These」公式 Twitter ：@gineidenanime

「銀河英雄伝説 Die Neue These」情報発信 Twitter ：@gineidendnt_pr

「銀河英雄伝説 Die Neue These」続編超特報 PV：https://youtu.be/DDe8KpSLkDA

以 上

http://gineiden-anime.com/
https://twitter.com/gineidenanime
https://twitter.com/gineidendnt_pr
https://youtu.be/DDe8KpSLkDA